
 

BR.0211.24.2023 

 

Uchwała nr 3154  

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 2539 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 13 września 2019 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej   

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu  

w Białymstoku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza następującą zmianę w Uchwale  

Nr 2539 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie 

szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej  

(t.j. Obwieszczenie nr 4/2022 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 10 listopada 

2022 r.): 

 § 14 po ust. 11 dodaje się ust. 11a w brzmieniu: 

„11a. Kolokwium habilitacyjnego nie przeprowadza się, jeżeli co najmniej  

2 recenzje są negatywne.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


